

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21130787

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SOLID STATE DRIVE (SSD) KINGSTON A400, 240GB, 2.5", SATA III [SA400S37/240G]	Data publicare: 04.09.2018 13:33
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 04.09.2018 14:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.09.2018 14:14
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.09.2018 14:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DANTE INTERNATIONAL S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14399840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0212005200
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: seap@emag.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: WWW.EMAG.RO

Informatii cumparare directa	
Descriere	Solid State Drive (SSD) Kingston A400, 240GB, 2.5", SATA III [SA400S37/240G]
Conditii de livrare	Sediul Societatii SECOM SA, Bdul Carol, nr.53, Dr. Tr. Severin, jud. Mehedinti
Conditii de plata	cu op la 30 de zile de la emiterea facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SOLID STATE DRIVE (SSD) KINGSTON A400, 240GB, 2.5", SATA III [SA400S37/240G]	Solicitata: 1	Pret estimat: 166,01
Numar de referinta: SA400S37/240G	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 166,01
Pret de catalog: 166,01 RON/bucata		Valoare estimata: 166,01
Cod si denumire CPV: 30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)		Valoare de vanzare: 166,01
Descriere: Solid State Drive (SSD) Kingston A400, 240GB, 2.5", SATA III [SA400S37/240G]		
TOTAL		Valoare de vanzare: 166,01 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21131844

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: COMPRESOR STANLEY AIR KIT, 8 BAR, 1.5 CP	Data publicare: 04.09.2018 14:19
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 06.09.2018 14:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 06.09.2018 14:47
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.09.2018 14:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: FANPLACE IT SRL
CUI: 1605884	CUI: 31962960
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 2, Sector: -, Judet: Vrancea, Localitate: Panciu, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Panciu, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 724531995
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: gabriel.ene@vexio.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.vexio.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Specificatii Presiune (bar) 8 BAR Volum rezervor (l) Fara butelie Tip Compresor Compresor auto Debit aspirat 180 L/min
Conditii de livrare	Sediul Societatii SECOM SA, B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin, jud. Mehedinti
Conditii de plata	cu ramburs la curier

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COMPRESOR STANLEY AIR KIT, 8 BAR, 1.5 CP	Solicitata: 1	Pret estimat: 366,77
Numar de referinta: 8215190STN595	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 366,77
Pret de catalog: 366,77 RON/bucata		Valoare estimata: 366,77
Cod si denumire CPV: 42123400-1 - Compressoare de aer (Rev.2)		Valoare de vanzare: 366,77
Descriere: Specificatii Presiune (bar) 8 BAR Volum rezervor (l) Fara butelie Tip Compresor Compresor auto Debit aspirat 180 L/min		
TOTAL		Valoare de vanzare: 366,77 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21118454

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENT PERIFERIC	Data publicare: 03.09.2018 12:06
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 04.09.2018 15:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.09.2018 14:51
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.09.2018 15:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DANTE INTERNATIONAL S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14399840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0212005200
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: seap@emag.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: WWW.EMAG.RO

Informatii cumparare directa	
Descriere	Solid State Drive (SSD) Kingston A400, 120GB, 2.5", SATA III [SA400S37/120G]- 5 buc, Sursa Segotep ATX-500W12, 500W, PFC Pasiv, Bulk [ATX-500W12]- 3 buc, Memorie Corsair 2GB DIMM, DDR2, 800MHz, 1.8V [VS2GB800D2G]- 1 buc, HDD extern Seagate Backup Plus Slim Portable, metalic, 2TB, 2.5", USB 3.0, Negru- 1 buc, Kit Logitech Wireless Desktop MK270, USB 2.0, Negru- 7 buc, Cablu A+ premium lightning, MFI, pentru iPhone, Grey [CMFIOGREY]- 2 buc, Baterii alcaline A+, LR3 AAA, 24 buc- 2 buc, Baterii alcaline A+, LR6 AA, 24 buc [ABPL304]- 2 buc, Compresor Stanley STN595, 1.5 CP, 8 Bar1 buc
Conditii de livrare	Sediul Societatii SECOM SA, Bdul Carol, nr.53, Dr. Tr. Severin, jud . Mehedinti
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile de la emiterea facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SOLID STATE DRIVE (SSD) KINGSTON A400, 120GB, 2.5", SATA III [SA400S37/120G]	Solicitata: 5	Pret estimat: 92,43
Numar de referinta: SA400S37/120G	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 92,43
Pret de catalog: 92,43 RON/bucata		Valoare estimata: 462,15
Cod si denumire CPV: 30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)		Valoare de vanzare: 462,15
Descriere: Solid State Drive (SSD) Kingston A400, 120GB, 2.5", SATA III [SA400S37/120G]		

SURSA SEGOTEP ATX-500W12, 500W, PFC PASIV, BULK [ATX-500W12]	Solicitata: 3	Pret estimat: 58,81
Numar de referinta: ATX-500W12	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 58,81
Pret de catalog: 58,81 RON/bucata		Valoare estimata: 176,43
Cod si denumire CPV: 30237200-1 - Accesorii pentru computere (Rev.2)		Valoare de vanzare: 176,43
Descriere: Sursa Segotep ATX-500W12, 500W, PFC Pasiv, Bulk [ATX-500W12]		
MEMORIE CORSAIR 2GB DIMM, DDR2, 800MHZ, 1.8V [VS2GB800D2G]	Solicitata: 1	Pret estimat: 94,13
Numar de referinta: VS2GB800D2G	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 94,13
Pret de catalog: 94,13 RON/bucata		Valoare estimata: 94,13
Cod si denumire CPV: 30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)		Valoare de vanzare: 94,13
Descriere: Memorie Corsair 2GB DIMM, DDR2, 800MHz, 1.8V [VS2GB800D2G]		
HDD EXTERN SEAGATE BACKUP PLUS SLIM PORTABLE, METALIC, 2TB, 2.5", USB 3.0, ROSU	Solicitata: 1	Pret estimat: 294,11
Numar de referinta: STDR2000200	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 294,11
Pret de catalog: 294,11 RON/bucata		Valoare estimata: 294,11
Cod si denumire CPV: 30233132-5 - Unitati de hard disk (Rev.2)		Valoare de vanzare: 294,11
Descriere: HDD extern Seagate Backup Plus Slim Portable, metalic, 2TB, 2.5", USB 3.0, Negru + BONUS Placa de retea Gigabit D-link DUB-1312, USB 3.0		
KIT LOGITECH WIRELESS DESKTOP MK270, USB 2.0, NEGRU	Solicitata: 7	Pret estimat: 84,02
Numar de referinta: 920-004508	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 84,02
Pret de catalog: 84,02 RON/bucata		Valoare estimata: 588,14
Cod si denumire CPV: 30232000-4 - Echipament periferic (Rev.2)		Valoare de vanzare: 588,14
Descriere: 920-004508 Kit Logitech Wireless Desktop MK270, USB 2.0, Negru		
CABLU A+ PREMIUM LIGHTNING, MFI, PENTRU IPHONE, GREY [CMFIOGREY]	Solicitata: 2	Pret estimat: 42,01
Numar de referinta: CMFIOGREY	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 42,01
Pret de catalog: 42,01 RON/bucata		Valoare estimata: 84,02
Cod si denumire CPV: 31224400-6 - Cabluri de conectare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 84,02
Descriere: Cablu A+ premium lightning, MFI, pentru iPhone, Grey [CMFIOGREY]		
BATERII ALCALINE A+, LR3 AAA, 24 BUC	Solicitata: 2	Pret estimat: 25,20
Numar de referinta: ABPL303	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 25,20

Pret de catalog: 25,20 RON/bucata		Valoare estimata: 50,40
Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,40
Descriere: Baterii alcaline A+, LR3 AAA, 24 buc		
BATERII ALCALINE A+, LR6 AA, 24 BUC [ABPL304]	Solicitata: 2	Pret estimat: 25,20
Numar de referinta: ABPL304	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 25,20
Pret de catalog: 25,20 RON/bucata		Valoare estimata: 50,40
Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,40
Descriere: Baterii alcaline A+, LR6 AA, 24 buc [ABPL304]		
COMPRESOR STANLEY STN595, 1.5 CP, 8 BAR <i>Reper exclus din achizitie</i>	Solicitata: 1	Pret estimat: 378,15
Numar de referinta: Compresor		
Pret de catalog: 378,15 RON/bucata		Valoare estimata: 378,15
Cod si denumire CPV: 42123000-7 - Compresoare (Rev.2)		
Descriere: Compresor Stanley STN595, 1.5 CP, 8 Bar		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.799,78 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21122502

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENT PERIFERIC	Data publicare: 03.09.2018 15:24
Cod si denumire CPV: 30232000-4 Echipament periferic (Rev.2)	Data finalizare: 04.09.2018 14:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.09.2018 16:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.09.2018 14:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DANTE INTERNATIONAL S.A.
CUI: 1605884	CUI: 14399840
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Virtutii, nr. 148, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 70004
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0212005200
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: seap@emag.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: WWW.EMAG.RO

Informatii cumparare directa	
Descriere	Memorie Kingston 2GB, DDR3, 1333MHz, Non-ECC, CL9, 1.5V [KVR13N9S6/2]- 1 buc, Geanta laptop Lenovo Classic Topload by NAVA, 15.6", Negru [GX40M52027]- 1 buc, Acumulator UPS CSB HR1234W F2, 12V, 9Ah [HR1234WF2]- 5 buc
Conditii de livrare	Sediul Societatii Secom SA, Bdul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin, jud. Mehedinti
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile de la emiterea facturii, in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MEMORIE KINGSTON 2GB, DDR3, 1333MHZ, NON-ECC, CL9, 1.5V [KVR13N9S6/2]	Solicitata: 1	Pret estimat: 80,01
Numar de referinta: KVR13N9S6/2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 80,01
Pret de catalog: 80,01 RON/bucata		Valoare estimata: 80,01
Cod si denumire CPV: 30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,01
Descriere: Memorie Kingston 2GB, DDR3, 1333MHz, Non-ECC, CL9, 1.5V [KVR13N9S6/2]		
GEANTA LAPTOP LENOVO CLASSIC TOPLOAD BY NAVA, 15.6", NEGRU [GX40M52027]	Solicitata: 1	Pret estimat: 109,24

Numar de referinta: GX40M52027	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 109,24
Pret de catalog: 109,24 RON/bucata		Valoare estimata: 109,24
Cod si denumire CPV: 30237270-2 - Genti pentru computere portabile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 109,24
Descriere: Geanta laptop Lenovo Classic Topload by NAVA, 15.6", Negru [GX40M52027]		
ACUMULATOR UPS CSB HR1234W F2, 12V, 9AH [HR1234WF2]	Solicitata: 5	Pret estimat: 99,99
Numar de referinta: HR1234WF2	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 99,99
Pret de catalog: 99,99 RON/bucata		Valoare estimata: 499,95
Cod si denumire CPV: 31434000-7 - Acumulatori cu litiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 499,95
Descriere: Acumulator UPS CSB HR1234W F2, 12V, 9Ah [HR1234WF2]		
TOTAL		Valoare de vanzare: 689,20 RON